-1-

关于陈欢等 2 名同志任职的通知

各教学单位、行政部门：

经研究决定：

陈欢同志任总务处（保卫处）副处长（试用期一年）；

朱道永同志任纪检监察室八级职员（试用期一年）。

特此通知。

                  中共安徽新闻出版职业技术学院委员会

                            2023 年 11 月 10 日

中共安徽新闻出版职业技术学院委员会文件
皖新出职院党〔2023〕83 号

-2-

安徽新闻出版职业技术学院办公室              2023 年 11 月 10 日印发

共印3份